АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017 № 1334

Тогучин

 Об утверждении  перечня  должностей муниципальной службы

администрации Тогучинского района Новосибирской области, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 На основании Федеральных законов от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской  Федерации», от 25.12.2008 №273 –ФЗ

«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и

иных лиц их доходам», Указа Президента Российской Федерации от

23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении

изменений в некоторые акты президента Российской  Федерации»,

администрация Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый  перечень конкретных должностей

муниципальной службы в администрации Тогучинского района

Новосибирской области при  назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Управлению делами администрации Тогучинского района

Новосибирской области  (Шарафутдинов Р.И.) ознакомить муниципальных

служащих администрации Тогучинского района  Новосибирской области с

утвержденным данным постановлением перечнем.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

управляющего делами администрации Тогучинского района Новосибирской

области  Чумакову В.А.

И.о.Главы Тогучинского  района

Новосибирской области                                      Н.Н.Папко

Останина

22264

Утвержден

Постановлением

администрации    Тогучинского

района Новосибирской области

от                                  №

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы  администрации

Тогучинского района Новосибирской области, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной  службы администрации Тогучинского

района Новосибирской области, отнесенные Реестром должностей

муниципальной службы , к высшей группе должностей:

Первый Первый заместитель  главы администрации

Тогучинского района

1

Заместитель главы администрации

Тогучинского района

3

Управляющий делами администрации

Тогучинского района

1

2. Должности руководителей и заместителей руководителей

структурных подразделений администрации Тогучинского района

Новосибирской области.

Управление экономического развития,

промышленности и торговли

Начальник управления экономического

развития, промышленности и торговли

1

Заместитель начальника управления

экономического развития, промышленности и

торговли

1

Начальник отдела труда управления

экономического развития, промышленности и

торговли

1

Управление сельского хозяйства

Начальник управления сельского хозяйства 1

Заместитель начальника управления сельского

хозяйства

1

Управление делами администрации

Начальник управления  1

Управление образования

Начальник управления 1

Заместитель начальника управления 1

Отдел общественных связей

Начальник отдела 1

Отдел социальной защиты населения

Начальник отдела 1

Отдел опеки и попечительства

Начальник отдела опеки и попечительства 1

Отдел архивной службы

Начальник отдела 1

Отдел финансов,  учета и отчетности

Начальник отдела 1

Отдел строительства, коммунального,

дорожного хозяйства и транспорта

Начальник отдела 1

Заместитель начальника отдела 1

Юридический отдел

Начальник отдела 1

Отдел земельных и имущественных

отношений

Начальник  отдела  1

Отдел культуры

Начальник отдела 1

Отдел физической культуры и спорта

Начальник отдела 1

Отдел природных ресурсов  и охраны

окружающей среды

Начальник отдела 1

Отдел по военно-мобилизационной работе ,

делам ГОЧС

Начальник отдела 1

Отдел муниципальных  закупок-

контрактная служба

Начальник отдела 1

Отдел внутреннего муниципального

финансового контроля

Начальник отдела 1

3. Иные должности муниципальной  службы в администрации

Тогучинского района Новосибирской области, если замещение этих

должностей связано с коррупционными рисками

Управление экономического развития,

промышленности и торговли (в т.ч.  отдел

труда)

Главный специалист 3

Управление сельского хозяйства

Главный специалист управления (гл. бухгалтер) 1

Ведущий специалист (бухгалтер) 1

Главный специалист управления (гл. экономист) 1

Ведущий специалист (диспетчер) 1

Управление образования

Главный специалист 1

Отдел социальной защиты населения

Главный специалист 1

Отдел опеки и попечительства

Главный специалист отдела 4

Отдел строительства, коммунального,

дорожного хозяйства и транспорта

Главный специалист 5

Юридический отдел

Главный специалист-юрист 1

Отдел  муниципальных закупок –

контрактная  служба

Главный специалист 1

Ведущий специалист 1

Отдел земельных и имущественных

отношений

Главный специалист  3

Ведущий специалист 1

Специалист 1 разряда 2